
Id: RPYIH-WMZZQ-IMUIV-WCZHS-ZUGVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/32/11
RADY POWIATU RYBNICKIEGO

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity z dnia 27 
lutego 2008, Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z dnia 27 października 2001 r. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. ze zmianami Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230) w oparciu o opinie burmistrza i wójtów gmin Powiatu 
Rybnickiego oraz samorządu aptekarskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Rybnickiego 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Powiatu w Rybniku Nr XXXIX/272/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie rozkładu 
godzin pracy aptek 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Tokarz



Id: RPYIH-WMZZQ-IMUIV-WCZHS-ZUGVQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/32/11

Rady Powiatu Rybnickiego

z dnia 24 lutego 2011 r.



Id: RPYIH-WMZZQ-IMUIV-WCZHS-ZUGVQ. Podpisany Strona 2


